
UCHWAŁA NR XL/347/10  

RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO  

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury Muzeum Dulag 121 - nadania Aktu Utworzenia - 

nadania Statutu

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt 7 i art. 12, pkt. 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 9, 11, 13 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), w związku z art. 5, ust. 1 i art. 6, ust. 1, 2, 3 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. 

z 1997 r., Nr 5, poz. 24 z późn. zm.) Rada Powiatu Pruszkowskiego, w uzgodnieniu z Ministrem Kultury i Dziedzictwa

Narodowego oraz Radą Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się samorządową instytucję kultury na podstawie Aktu Utworzenia Muzeum Dulag 121, 

stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadaje się Statut Muzeum Dulag 121, w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Pruszkowskiego 

Tomasz Osiński 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XL/347/10

Rady Powiatu Pruszkowskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Akt Utworzenia Muzeum Dulag 121 w Pruszkowie 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XL/347/10

Rady Powiatu Pruszkowskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Statut Muzeum Dulag 121 

ID: YLKNQ-KPTZA-RPXDA-PBJYY-KEIQX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/347/10  

RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO  

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury Muzeum Dulag 121 - nadania Aktu Utworzenia - 

nadania Statutu

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt 7 i art. 12, pkt. 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 9, 11, 13 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 13, poz. 123 

z późn. zm.), w związku z art. 5, ust. 1 i art. 6, ust. 1, 2, 3 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. 

z 1997 r., Nr 5, poz. 24 z późn. zm.) Rada Powiatu Pruszkowskiego, w uzgodnieniu z Ministrem Kultury i Dziedzictwa

Narodowego oraz Radą Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się samorządową instytucję kultury na podstawie Aktu Utworzenia Muzeum Dulag 121, 

stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadaje się Statut Muzeum Dulag 121, w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Pruszkowskiego 

Tomasz Osiński 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XL/347/10

Rady Powiatu Pruszkowskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Akt Utworzenia Muzeum Dulag 121 w Pruszkowie 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XL/347/10

Rady Powiatu Pruszkowskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Statut Muzeum Dulag 121 

ID: YLKNQ-KPTZA-RPXDA-PBJYY-KEIQX. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/halinag/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/138B85E2-A5CA-48C8-B88F-26C6354BCF2C/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/halinag/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/138B85E2-A5CA-48C8-B88F-26C6354BCF2C/Zalacznik2.pdf

